РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения

от «25»  апреля  2018 года                                                                        № 58
пос. Раздольный

«Об утверждении  технологической схемы к административному  регламенту по предоставлению   муниципальной услуги «По выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления Администрации  Раздольненского сельского поселения от 14.03.2018 № 36 « Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «По выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,  Администрация Раздольненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологическую схему к административному регламенту по предоставлению   муниципальной услуги «По выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» согласно приложения.
            2.
 Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Правительства Камчатского края на странице Раздольненского сельского поселения.

3.
Настоящее Постановление вступает в силу  с момента его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

Раздольненского сельского поселения                             А.И. Пономарёв